
 
 

UCHWAŁA NR LVII/567/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia miesięcznych kwot dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej 
w Stargardzie. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2241) oraz art. 4¹ ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się miesięczną kwotę dotacji, począwszy od stycznia 2024 r., na działalność Centrum 
Integracji Społecznej w Stargardzie w wysokości 855 zł brutto (słownie: osiemset pięćdziesiąt pięć złotych 
brutto) na jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej oraz jednego pracownika Centrum 
Integracji Społecznej w Stargardzie. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/351/2021 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia miesięcznych kwot dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Stargardzie 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5339). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Michał Bryła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6611


	UCHWAŁA NR LVII/567/2023 RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-07T13:33:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




